

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 4月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4月1日			前月繰越			0
4 - A	4月3日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		1,500,000
4 - 1	4月17日	9	事務所・事務費	切手代		20	1,499,980
4 - 2	4月22日	9	事務所・事務費	文具代		2,268	1,497,712
4 - 3	4月24日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,416	1,489,296
4 - 4	4月24日	6	資料作成費	複合機使用料		2,935	1,486,361
4 - 5	4月28日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		800	1,485,561
4 - 6	4月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,329,361
4 - 7	4月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		41,887	1,287,474
4 - 8	4月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,238,874
4 - 9	4月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 781	1,239,655
				4月分計	1,500,000	260,345	
				累計	1,500,000	260,345	1,239,655
				次月へ繰越			1,239,655

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,935
7	資料購入費	800
8	人件費	155,419
9	事務所・事務費	101,191
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
収入合計		1,500,000
支出合計		260,345

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 5月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5月1日			前月繰越			1,239,655
5 - 1	5月2日	9	事務所・事務費	USB代		2,036	1,237,619
5 - 2	5月20日	9	事務所・事務費	文具代		2,262	1,235,357
5 - 3	5月23日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,873	1,226,484
5 - 4	5月23日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		23,877	1,202,607
5 - 5	5月23日	6	資料作成費	複合機使用料		6,376	1,196,231
5 - 6	5月27日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,195,408
5 - 7	5月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,039,208
5 - 8	5月30日	1	調査研究費	管外視察旅費(東京都)		32,000	1,007,208
5 - 9	5月30日	1	調査研究費	管外視察旅費(東京都)		32,000	975,208
5 - 10	5月30日	2	研修費	管外視察旅費(掛川市)		15,100	960,108
5 - 11	5月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		59,235	900,873
5 - 12	5月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	852,273
5 - 13	5月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 781	853,054
				5月分計	-	386,601	
				累計	1,500,000	646,946	853,054
				次月へ繰越			853,054

	科目	金額
1	調査研究費	64,000
2	研修費	15,100
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	6,376
7	資料購入費	823
8	人件費	179,296
9	事務所・事務費	121,006
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	386,601

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 6月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	6月1日			前月繰越			853,054
6 - 1	6月5日	6	資料作成費	コピー使用料(行政管理課一括契約分)		6690	846,364
6 - 2	6月10日	8	人件費	会派雇用職員労働保険料		39459	806,905
6 - 3	6月12日	9	事務所・事務費	備品代(カメラ式)		65806	741,099
6 - 4	6月13日	7	資料購入費	書籍代		3672	737,427
6 - 5	6月22日	9	事務所・事務費	SDカード代		3480	733,947
6 - 6	6月23日	9	事務所・事務費	紙ひも代		235	733,712
6 - 7	6月25日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	732,889
6 - 8	6月25日	6	資料作成費	複合機使用料		13031	719,858
6 - 9	6月25日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8923	710,935
6 - 10	6月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		21872	689,063
6 - 11	6月26日	1	調査研究費	視察旅費(ミャンマー)		274140	414,923
6 - 12	6月27日	9	事務所・事務費	文具代		1406	413,517
6 - 13	6月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156200	257,317
6 - 14	6月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48600	208,717
6 - 15	6月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		31017	177,700
6 - 16	6月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	178,480
				6月分計	-	674,574	
				累計	1,500,000	1,321,520	178,480
				次月へ繰越			178,480

	科目	金額
1	調査研究費	274,140
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	19,721
7	資料購入費	4,495
8	人件費	216,751
9	事務所・事務費	159,467
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	674,574

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 7月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	7月1日		前月繰越			178,480
7 - 1	7月1日	8 人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	179,260
7 - A	7月3日	10 交付金	政務活動費	1,500,000		1,679,260
7 - 2	7月11日	9 事務所・事務費	文具代		2,512	1,676,748
7 - 3	7月11日	9 事務所・事務費	FAX機代		18,500	1,658,248
7 - 4	7月24日	6 資料作成費	複合機使用料		11,702	1,646,546
7 - 5	7月24日	9 事務所・事務費	電話・インターネット代		8,657	1,637,889
7 - 6	7月24日	8 人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		21,872	1,616,017
7 - 7	7月24日	2 研修費	東海若手市議会議員の会 会費		10,000	1,606,017
7 - 8	7月28日	7 資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,605,194
7 - 9	7月30日	9 事務所・事務費	文具代		6,117	1,599,077
7 - 10	7月31日	9 事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,550,477
7 - 11	7月31日	8 人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,394,277
7 - 12	7月31日	2 研修費	管外旅費(福島県)		52,400	1,341,877
7 - 13	7月31日	2 研修費	管外旅費(名古屋市)		37,800	1,304,077
7 - 14	7月31日	9 事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		53,194	1,250,883
-						
			7月分計	1,500,000	427,597	
			累計	3,000,000	1,749,117	1,250,883
			次月へ繰越			1,250,883

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	100,200
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	11,702
7	資料購入費	823
8	人件費	177,292
9	事務所・事務費	137,580
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
	収入合計	1,500,000
	支出合計	427,597

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 8月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	8月1日			前月繰越			1,250,883
8 - 1	8月1日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,248,996
8 - 2	8月11日	9	事務所・事務費	文具代		1,944	1,247,052
8 - 3	8月15日	9	事務所・事務費	文具代		2,160	1,244,892
8 - A	8月18日	11	雑収入	預金利息	124		1,245,016
8 - 4	8月26日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,657	1,236,359
8 - 5	8月26日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,235,536
8 - 6	8月26日	6	資料作成費	複合機使用料		2,268	1,233,268
8 - 7	8月26日	9	事務所・事務費	文具代		6,350	1,226,918
8 - 8	8月29日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,178,318
8 - 9	8月29日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		21,872	1,156,446
8 - 10	8月29日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,000,246
8 - 11	8月29日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		30,801	969,445
8 - 12	8月29日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	970,225
-							
-							
-							
				8月分計	124	280,782	
				累計	3,000,124	2,029,899	970,225
				次月へ繰越			970,225

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,268
7	資料購入費	2,710
8	人件費	177,292
9	事務所・事務費	98,512
10	交付金	-
11	雑収入	124
	収入合計	124
	支出合計	280,782

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 9月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	9月1日			前月繰越			970,225
9 - 1	9月26日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	968,338
9 - 2	9月26日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	967,515
9 - 3	9月29日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,656	958,859
9 - 4	9月29日	6	資料作成費	複合機使用料		9,469	949,390
9 - 5	9月29日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		21,872	927,518
9 - 6	9月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	878,918
9 - 7	9月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	722,718
9 - 8	9月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		43,585	679,133
9 - 9	9月30日	8	人件費	会派雇用職員預り金		△ 780	679,913
-							
-							
-							
-							
-							
-							
-							
				9月分計	-	290,312	
				累計	3,000,124	2,320,211	679,913
				次月へ繰越			679,913

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	9,469
7	資料購入費	2,710
8	人件費	177,292
9	事務所・事務費	100,841
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	290,312

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 10月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	10月1日			前月繰越			679,913
10 - A	10月3日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		2,179,913
10 - 1	10月22日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	2,179,090
10 - 2	10月24日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		9,082	2,170,008
10 - 3	10月24日	6	資料作成費	複合機使用料		4,505	2,165,503
10 - 4	10月24日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	2,143,348
10 - 5	10月29日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	2,141,461
10 - 6	10月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	2,092,861
10 - 7	10月31日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,936,661
10 - 8	10月31日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		41,182	1,895,479
10 - 9	10月31日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	1,896,259
				10月分計	1,500,000	283,654	
				累計	4,500,124	2,603,865	1,896,259
				次月へ繰越			1,896,259

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,505
7	資料購入費	2,710
8	人件費	177,575
9	事務所・事務費	98,864
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
	収入合計	1,500,000
	支出合計	283,654

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 11月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	11月1日			前月繰越			1,896,259
11-1	11月27日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	1,874,104
11-2	11月27日	6	資料作成費	複合機使用料		2,268	1,871,836
11-3	11月27日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,869,949
11-4	11月28日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,869,126
11-5	11月28日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,820,526
11-6	11月28日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,664,326
11-7	11月28日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		28,458	1,635,868
11-8	11月28日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	1,636,648
				11月分計	-	259,611	
				累計	4,500,124	2,863,476	1,636,648
				次月へ繰越			1,636,648

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,268
7	資料購入費	2,710
8	人件費	177,575
9	事務所・事務費	77,058
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	259,611

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成26年 12月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	12月1日			前月繰越			1,636,648
12 - 1	12月1日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,657	1,627,991
12 - 2	12月5日	9	事務所・事務費	文具代		3,831	1,624,160
12 - 3	12月19日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	1,623,337
12 - 4	12月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	1,601,182
12 - 5	12月25日	6	資料作成費	複合機使用料		6,032	1,595,150
12 - 6	12月25日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	1,438,950
12 - 7	12月25日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	1,390,350
12 - 8	12月29日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		35,102	1,355,248
12 - 9	12月25日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	1,356,028
				12月分計	-	280,620	
				累計	4,500,124	3,144,096	1,356,028
				次月へ繰越			1,356,028

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	6,032
7	資料購入費	823
8	人件費	177,575
9	事務所・事務費	96,190
10	交付金	-
11	雑収入	-
	収入合計	-
	支出合計	280,620

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 1月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	1月1日			前月繰越			1,356,028
1 - 1	1月5日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,549	1,347,479
1 - 2	1月7日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	1,345,592
1 - A	1月8日	10	交付金	政務活動費	1,500,000		2,845,592
1 - 3	1月26日	6	資料作成費	複合機使用料		2,881	2,842,711
1 - 4	1月26日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	2,840,824
1 - 5	1月26日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	2,818,669
1 - 6	1月27日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	2,817,846
1 - 7	1月30日	1	調査研究費	管外視察旅費(大阪市)		25,060	2,792,786
1 - 8	1月30日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	2,744,186
1 - 9	1月30日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	2,587,986
1 - 10	1月30日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	2,588,766
1 - 11	1月30日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		25,992	2,562,774
				1月分計	1,500,000	293,254	
				累計	6,000,124	3,437,350	2,562,774
				次月へ繰越			2,562,774

	科目	金額
1	調査研究費	25,060
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	2,881
7	資料購入費	4,597
8	人件費	177,575
9	事務所・事務費	83,141
10	交付金	1,500,000
11	雑収入	-
収入合計		1,500,000
支出合計		293,254

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 2月

NO.	月日		科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	2月1日			前月繰越			2,562,774
2 - 1	2月2日	9	事務所・事務費	電話・インターネット代		8,549	2,554,225
2 - A	2月16日	11	雑収入	預金利息	150		2,554,375
2 - 2	2月19日	7	資料購入費	書籍代		2,000	2,552,375
2 - 3	2月20日	7	資料購入費	書籍代		2,880	2,549,495
2 - 4	2月24日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)		1,887	2,547,608
2 - 5	2月25日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)		823	2,546,785
2 - 6	2月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)		22,155	2,524,630
2 - 7	2月25日	6	資料作成費	複合機使用料		4,389	2,520,241
2 - 8	2月27日	7	資料購入費	住宅地図代		97,324	2,422,917
2 - 9	2月27日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃		48,600	2,374,317
2 - 10	2月27日	8	人件費	会派雇用職員給与		156,200	2,218,117
2 - 11	2月27日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)		△ 780	2,218,897
2 - 12	2月27日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金		30,385	2,188,512
-							
-							
-							
				2月分計	150	374,412	
				累計	6,000,274	3,811,762	2,188,512
				次月へ繰越			2,188,512

	科目	金額
1	調査研究費	-
2	研修費	-
3	広報広聴費	-
4	要請・陳情活動費	-
5	会議費	-
6	資料作成費	4,389
7	資料購入費	104,914
8	人件費	177,575
9	事務所・事務費	87,534
10	交付金	-
11	雑収入	150
	収入合計	150
	支出合計	374,412

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 3月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	3月1日		前月繰越			2,188,512
3 - 1	3月2日	9	事務所・事務費	電話代(2月請求分)	8,547	2,179,965
3 - 2	3月2日	9	事務所・事務費	文具代	1,047	2,178,918
3 - 3	3月5日	6	資料作成費	パネル作製費一式	22,896	2,156,022
3 - 4	3月12日	9	事務所・事務費	文具代	3,531	2,152,491
3 - 5	3月19日	3	広報広聴費	案内文郵送代	17,621	2,134,870
3 - 6	3月24日	9	事務所・事務費	茶葉代	864	2,134,006
3 - 7	3月25日	8	人件費	会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)	22,155	2,111,851
3 - 8	3月25日	7	資料購入費	新聞代(赤旗日曜版)	823	2,111,028
3 - 9	3月25日	6	資料作成費	複合機使用料	10,272	2,100,756
3 - 10	3月25日	9	事務所・事務費	備品代(PC)	195,432	1,905,324
3 - 11	3月26日	7	資料購入費	新聞代(公明新聞)	1,887	1,903,437
3 - 12	3月26日	9	事務所・事務費	H26年度コピー用紙代	741	1,902,696
3 - 13	3月27日	3	広報広聴費	報告会飲料代	5,452	1,897,244
3 - 14	3月31日	9	事務所・事務費	電話代(3月請求分)	8,547	1,888,697
3 - 15	3月31日	9	事務所・事務費	庁舎外事務所 家賃	48,600	1,840,097
3 - 16	3月31日	9	事務所・事務費	備品代(テレビ)	42,984	1,797,113
3 - 17	3月31日	6	資料作成費	コピー使用料(行政管理課一括契約分)	361	1,796,752
3 - 18	3月31日	8	人件費	会派雇用職員給与	156,200	1,640,552
3 - 19	3月31日	8	人件費	会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)	△ 790	1,641,342
3 - 20	3月31日	8	人件費	会派雇用職員賞与(H26年度)	702,900	938,442
3 - 21	3月31日	8	人件費	賞与分 会派雇用職員負担分戻入(雇用保険)	△ 3,515	941,957
3 - 22	3月31日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金	35,965	905,992
3 - 23	3月31日	8	人件費	3月分・賞与分 会派雇用職員社会保険料(事業者負担分)	119,361	786,631
3 - 24	3月31日	8	人件費	賞与分 会派雇用職員労働保険料	9,490	777,141
3 - 25	3月31日	9	事務所・事務費	電話代(3月使用分)	8,547	768,594
3 - 26	3月31日	9	事務所・事務費	管内調査旅費交通費・通信費補助金 返還	△ 2,482	771,076
				3月分計	-	1,417,436
				累計	6,000,274	5,229,198
				残		771,076

現金出納簿

日本維新の会 静岡市議会議員団

平成27年 3月

NO.	月日	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		科目		金額		
1		調査研究費		-		
2		研修費		-		
3		広報広聴費		23,073		
4		要請・陳情活動費		-		
5		会議費		-		
6		資料作成費		33,529		
7		資料購入費		2,710		
8		人件費		1,005,801		
9		事務所・事務費		352,323		
10		交付金		-		
11		雑収入		-		
		収入合計		-		
		支出合計			1,417,436	